СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
06.05.2019                      №70
                    с.Датта
О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района хабаровского края»

В целях приведения Устава Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с законом Хабаровского края от 27.03.2019 №403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края»,
1.1. Пункты 6, 14 статьи 5 (Вопросы местного значения сельского поселения) исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.datta.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и этике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                             Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                       В.Н.Бурмышева